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ii.UNTRATE DHURfivi'I
"RINIA 96" SH.P.K

Sot me date 3lL2l20L7 (dymije e shtatembedhjete) palet perpiluan
kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte vijon ;
PALA DHURUESE
1. KuithMIRI i datelindjes 20.09.1963 lindur ne Arrameras, Kruje dhe

banues ne Fushe Kruje, Kruje me ID Nr.G30920060R me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

PALA PRANUESE
1. Etleva-MIRI i datelindjes 06.05. L976 lindur ne Fushe Kruje(Qytet),

Kruje dhe banuese ne Fushe Kruje, Kruje me Nr.ID H65506078U me
zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate dhurim kuotash si me poshte:
Me date 24.04.200L eshte rregjistruar shoqeria "RINIA 96" SH.P.K me
seli ne ; Fushe-Kruje, Lagjia Kastrioti, Ndertese private 2 kateshe, kati i

pare/prane Rajonit te Policise"
Me objekt :

Pastrim gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Mirtembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim

mallrash industrial, ushqimore e karburante, klub e restorant. Grumbullim e shitje te artikujve bujqesor

dhe blegtoral dhe bime medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh, import-eksport, ne fushen ne

fushen e ndertimeve civile dhenomike, ndertimin e rrugeve te Kat V,lV,ll ,Ei . Ndertimin e veprave te

artit deri 6 m,ndertimin e ujesjellsave e kanalizimeve,punimin e siperfaqeve te gjelberta. Mbareshtim

faune, tregtimin e mjeteve te dndryshme motorike. Lavazh. Sherbime funerale. Menaxhimin,

grumbullimin, transportimin, magazinimin e mbetjeve urbane, llumrave te gropave skeptike drejt

(depove)vend depozitave finale, pastrim dhe dizifektim I kontenjereve.

Regjistruar ne QKB me NIPT K13820210V me status aktiv me Kapital Themeltar

200.0001eke.

Shoqeria RINIA 96 SHPK ka 1 ortak.

Kujtim MIRI i datelindjes 20.09.1963 lindur ne Arrameras, Kruje dhe
banues ne Fushe Kruje, Kruje me ID Nr.G30920060R me zotesi te plote
juridike per te vepruar, zoteron 100% te aksioneve me vlere 200.000
leke.
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Me vendim te asai-nblese se ortakeve te shoqei'ise Rinia-96 shpk te dates-
03.L2.2017. eshte vendosur :

Z.Kujtim MIRI i cili zoteron 100o/o te kapitalit me vlere 200.000 leke ti
dhuroje ato me ane te kesaj kontrate dhurimi.
Zj.Etleva MIRI 100o/o te kapitalit me vlere 200.000 leke.
Perfundimisht ortak i vetem i*RINIA 96" SH.P.K do te jete ;

Zj.Etleva MIRI me 1 pjese apo 100% te kapitalit me vlere 200.000 leke
Bleresi Zj.Etleva MIRI deklaron se eshte dakort te pranoje 100% te
kapitalit me vlere 200.000 leke nga Z.Kujtim MIRI

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e
kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise
"RINIA 96'SH.P.K ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortak i Shoqerise
do te jete ;

Zj.Etleva MIRI me 1 pjese apo 100% te kapitalit me vlere 200.000 leke.
Pala dhuruese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet
qe do te lindin perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person
fizik, juridik, perfshi ketu edhe shtetin, ndersa per detyrimet qe do te
rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te jete pala pranuese.
Kjo kontrate dhurim kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te
Kodit Civil, Ligjit, Nr.9901 date L4.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare " i ndryshuar.
Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte
dhe te qarte, u kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te
tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA DHURUESE PALA PRANUESE

Etleva MIRIm MIRI
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